
Приложение № 11

к договору № 343 от 23.12.2010 г.

Утверждаю Согласовано Утверждаю

Филиал ОАО "МРСК Юга"-"Астраханьэнерго" ОАО «Астраханская энергосбытовая компания» МУП г. Астрахани "Астрводоканал"

Зам. .директора по развитию и реализации услуг Генеральный директор

_____________ С.Л. Серебренников _____________ А.Н. Долганов. ______________Г.Ю. Гришина.

"Сводная ведомость объемов передачи электроэнергии 

потребителям ГП (ЭСО)"

                                       за февраль 2012 г. сетевой организации

МУП г. Астрахани «Астрводоканал»

«Приём»

Наименование потребителя (смежной 

сетевой организации) и точки 

присоединения

Показания 

приборов учета 

на 01.02.12 г.

Показания 

приборов учета 

на    01.03.12 г. Разность РК

Расход по 

счетчикам

Потери 

квт.час

Напряж

ение Тариф

№ расчетного 

счетчика

ВОС ф. 5 3033415 3033415 0 1 0 6.0 СН 2 6971823

ВОС ф. 13 8114695 8469144 354449 1 354449 6.0 СН 2 6971897

Водозабор ф. 5 5528447 5600043 71596 1 71596 6.0 СН 2 6971836

Водозабор ф. 13 467527 467531 4 1 4 6.0 СН 2 6971852

ЛОСВ 0

п/ст  Северная ф. 609 2480 2480 0 4800 0 6.0 СН 2 26291

п/ст Прогресс ф. 20 1480 1558 78 7200 561600 6.0 СН 2 1118898

п/ст Прогресс ф. 17 1895.1 1895.1 0 7200 0 6.0 СН 2 1118874

п/ст Стекловолокно ф.6, 9232 9269 37 4800 177600 6.0 СН 2 284194

п/ст Стекловолокно ф. 28 4746.5 4774 27.5 4800 132000 6.0 СН 2 284193

п/ст ГРЭС ф.10 6431.5 6542.9 111.4 4800 534720 6.0 СН 2 284192

СОСК 0 0

п/ст Началовская ф. 9 2151.19 2163.19 12 7200 86400 6.0 СН 2 26350

п/ст Началовская ф. 14 3971 4038 67 7200 482400 6.0 СН 2 26078

ЮОСК 0 0

п/ст Царевская ф. 613 2790.86 2814.36 23.5 7200 169200 6.0 СН 2 371911

п/ст Царевская ф. 616 2002.33 2045.33 43 7200 309600 6.0 СН 2 97682

База Водоканал ТП 676              15085 15855 770 120 92400 0.4 НН 51023518

п/ст Восточная ф. 16,11 16486 16486 0 120 0 0.4 НН 40022733

КНС 17 п/ст Царевская ТП 478 355 368 13 1200 15600 0.4 НН 3399962

ф.619 0 0 0 1200 0 0.4 НН О4497068

КНС 21 п/ст Северная ф. 612 6420 6543 123 120 14760 0.4 НН 70400217182

п/ст Северная ф. 616 7531 7845 314 120 37680 0.4 НН 70308414683

КНС 29 п/ст Городская ф. 608 9417 9600 183 60 10980 0.4 НН 8014335454

п/ст Городская ф.615 10684 11008 324 60 19440 0.4 НН 4Д015964

КНС 31  п/ст Кировская ф.2 4310 4574 264 60 15840 0.4 НН 70801417102

п/ст Кировская ф.4 4240 4300 60 60 3600 0.4 НН 7080140578

ПОСВ 1

п/ст Трусовская ТП 111 5355 5355 0 2400 0 6.0 СН 2 38094585

ф.14; ТП 267 ф. 21 1595 1595 0 1200 0 6.0 СН 2 3564728

ПОСВ 2 0 0 6.0 СН 2

п/ст Резиновая ф. 11 620 620 0 7200 0 6.0 СН 2 3463136

Первый заместитель генерального директора



п/ст Лесная Новая ф. 412 9.89 9.89 0 3600 0 6.0 СН 2 О9260374

п/ст Резиновая ф. 11 резерв 12.16 12.16 0 7200 0 СН 2 О7957351

ПОСК 1 0 0 6.0 СН 2

п/си Интернацион. ф. 16 3678 3678 0 3600 0 6.0 СН 2 3NО28615

п/ст Интернацион. ф. 9 298.09 298.09 0 2400 0 6.0 СН 2 53326

ПОСК 2 0

п/ст Лесная Новая ф. 209 ср. 10379 10379 0 6 0 6.0 СН 2 53445

п/ст Лесная Новая ф. 209 ср. 561500 561500 0 6 0 6.0 СН 2 53473

3089869

«Отдача»  потребителям ГП/ЭСО

Централ РП 15/1 Прогр. ф.20 2753 2753 0 4800 0 0 6.0 СН 2 284230

ЦентральнРП 15/2 Прогр. ф.17 3524.7 3524.7 0 4800 0 0 6.0 СН 2 26667

Коттеджи А.О. Стеклов. ф.6,28 381088 389994 8906 1 8906 414 0.4 НН 53003412

Астраха порт Царевск. ф.10,18 51214 52640 1426 1 1426 66 0.4 НН 67840468

Астраха тамож Царев. ф.10,18 24466 25134 668 40 26720 1241 0.4 НН 3006136

АМДК Царевская ф.10, 18 3373.38 3403.58 30.2 1200 36240 3156 6.0 СН 2 61470

ООО «Вега» Началов. ф.9, 14 52980 53140 160 1 160 7 0.4 НН 53855403022

п/х УД 249/2 Началов. ф.9 ,14 100172 104072 3900 1 3900 181 0.4 НН 279882

в/ч 15535 Резиновая ф. 209 26025 26482 457 20 9140 425 0.4 НН 5383570251

Артемовец Интернац. ф.9 5092 5092 0 30 0 0 0.4 НН 802688

«Артемовец»Интернац. ф.9 12243 12243 0 1 0 0 0.4 НН 68313

Склад «Тро-ка»Лесн. Нов ф209 430540 440508 9968 6 59808 5208 6.0 СН 2 59004

МУП "Недвижимость" 14869 14869 0 1 0 0 0.4 НН 624902

ОАО «ТЭЦ Севе» Лес.Нов ф209 13173 13473 300 1 300 14 0.4 НН 54435900368

ГК "Строитель" Лесн. Новая ф.6 10929 18608 7679 1 7679 357 0.4 НН ОО1771

ГК  № 32 Городск. ф.613 35614 37463 1849 1 1849 86 0.4 НН 432503

в/ч 40272 п/ст Городская ф.613 91068 92268 1200 1 1200 56 0.4 НН 10334

ГК  «Волна» Северная ф.616 71800 74300 2500 1 2500 116 0.4 НН 53855615815

ЧП Ляпина Е.А. Кировская ф.2 124780 125080 300 1 300 14 0.4 НН 53855401829

ООО ПКФ "Алексей" 217700 222300 4600 1 4600 214 0.4 НН 70903409788

МУП "Уют" 72676 74870 2194 1 2194 102 0.4 НН 747879

ЧП Головащенко 94910.8 98211.8 3301 1 3301 153 0.4 НН 67824539

ООО ПКФ "ВЭСТ Строй" 574.5 574.5 0 50 0 0 0.4 НН 80602862535

МУП "Коммунстройсервис" 38528 38528 0 1 0 0 0.4 НН 71014002129

ОО "Альянс"п/ст "Северная" 1247.5 1259 11.5 40 460 21 0.4 НН 80901989940

ОО "Альянс"п/ст "Северная" 1607.6 1724.2 116.6 40 4664 217 0.4 НН 80901989506

ТСЖ "Рай город" 21412 22297 885 40 35400 1645 0.4 НН 61203857170

ОАО "Газораспределение" п/ст КирТП 630 310 326 16 1 16 1 0.4 НН ОО7791033070080

ООО ПКФ Фалкон псЦаревс ТП 478 135 361 226 1 226 11 0.4 НН ОО7882048008981

Трус. Военкомат п/с Трус. ТП 111 0 0 0 30 0 0 0.4 НН ОО9072038002652

Итого 210989 13704

Итого СН 2 96048 8363

Итого НН 114941 5341

Собственные и хоз. нужды 2865176

Нормативные потери в сетях %

СН 2   8,01%  

НН   4,44%

Фактические потери эл.энергии в сети

СН 2 8363 2822 Сов. 5541 Трусово

НН 5341 5005 Сов. 336 Трусово

Заказчик Исполнитель

_______________/ ______________ ______________ А.А. Медведев.



Приложение № 11

к договору № 343 от 23.12.2010 г.

Утверждаю Согласовано Утверждаю

Филиал ОАО "МРСК Юга"-"Астраханьэнерго" ОАО «Астраханская энергосбытовая компания» МУП г. Астрахани "Астрводоканал"

Зам. .директора по развитию и реализации услуг И.о. генерального директора

_____________ С.Л. Серебренников _____________ А.Н. Долганов. ______________А.Л. Терлыга

"Сводная ведомость объемов передачи электроэнергии 

потребителям ГП (ЭСО)"

                                       за март 2012 г. сетевой организации

МУП г. Астрахани «Астрводоканал»

«Приём»

Наименование потребителя (смежной 

сетевой организации) и точки 

присоединения

Показания 

приборов 

учета на 

01.03.12 г.

Показания 

приборов учета 

на    01.04.12 г. Разность РК

Расход 

по 

счетчика

м

Потери 

квт.час

Напряже

ние Тариф

№ 

расчетного 

счетчика

ВОС ф. 5 3033415 3033415 0 1 0 6.0 СН 2 6971823

ВОС ф. 13 8469144 8757434 288290 1 288290 6.0 СН 2 6971897

Водозабор ф. 5 5600043 5669280 69237 1 69237 6.0 СН 2 6971836

Водозабор ф. 13 467531 467531 0 1 0 6.0 СН 2 6971852

ЛОСВ 0

п/ст  Северная ф. 609 2480 2480 0 4800 0 6.0 СН 2 26291

п/ст Прогресс ф. 20 1558 1639 81 7200 583200 6.0 СН 2 1118898

п/ст Прогресс ф. 17 1895.1 1895.1 0 7200 0 6.0 СН 2 1118874

п/ст Стекловолокно ф.6, 9269 9292.5 23.5 4800 112800 6.0 СН 2 284194

п/ст Стекловолокно ф. 28 4774 4812 38 4800 182400 6.0 СН 2 284193

п/ст ГРЭС ф.10 6542.9 6630.3 87.4 4800 419520 6.0 СН 2 284192

СОСК 0 0

п/ст Началовская ф. 9 2163.19 2210.79 47.6 7200 342720 6.0 СН 2 26350

п/ст Началовская ф. 14 4038 4055 17 7200 122400 6.0 СН 2 26078

ЮОСК 0 0

п/ст Царевская ф. 613 2814.36 2845.36 31 7200 223200 6.0 СН 2 371911

п/ст Царевская ф. 616 2814.36 2845.36 31 7200 223200 6.0 СН 2 97682

База Водоканал ТП 676              15855 15891 36 120 4320 0.4 НН 51023518

п/ст Восточная ф. 16,11 16486 17230 744 120 89280 0.4 НН 40022733

КНС 17 п/ст Царевская ТП 478 368 401 33 1200 39600 0.4 НН О3399962

ф.619 41.63 42.83 1.2 1200 1440 0.4 НН О5369600

КНС 21 п/ст Северная ф. 612 6543 6640 97 120 11640 0.4 НН 7.04E+10

п/ст Северная ф. 616 7845 8055 210 120 25200 0.4 НН 7.0308E+10

КНС 29 п/ст Городская ф. 608 9600 9600 0 60 0 0.4 НН 8014335454

п/ст Городская ф.615 11008 11415 407 60 24420 0.4 НН 4Д015964

КНС 31  п/ст Кировская ф.2 4574 4718 144 60 8640 0.4 НН 7.0801E+10

п/ст Кировская ф.4 4300 4402 102 60 6120 0.4 НН 7080140578

ПОСВ 1

п/ст Трусовская ТП 111 5355 5498 143 2400 343200 6.0 СН 2 38094585

ф.14; ТП 267 ф. 21 1595 1595 0 1200 0 6.0 СН 2 3564728

ПОСВ 2 0 0 6.0 СН 2

п/ст Резиновая ф. 11 620 657 37 7200 266400 6.0 СН 2 3463136

п/ст Лесная Новая ф. 412 9.89 14.89 5 3600 18000 6.0 СН 2 О9260374

п/ст Резиновая ф. 11 резерв 12.16 12.27 0.11 7200 792 СН 2 О7957351

ПОСК 1 0 0 6.0 СН 2

Первый заместитель генерального директора



п/си Интернацион. ф. 16 3678 3750 72 3600 259200 6.0 СН 2 3NО28615

п/ст Интернацион. ф. 9 298.09 303.99 5.9 2400 14160 6.0 СН 2 53326

ПОСК 2 0

п/ст Лесная Новая ф. 209 ср. 12058 19735 7677 6 46062 6.0 СН 2 53445

п/ст Лесная Новая ф. 209 ср. 580222 593058 12836 6 77016 6.0 СН 2 53473

3802457

«Отдача»  потребителям ГП/ЭСО

Централ РП 15/1 Прогр. ф.20 2753 2753 0 4800 0 0 6.0 СН 2 284230

ЦентральнРП 15/2 Прогр. ф.17 3524.7 3524.7 0 4800 0 0 6.0 СН 2 26667

Коттеджи А.О. Стеклов. ф.6,28 389994 395775 5781 1 5781 269 0.4 НН 53003412

Астраха порт Царевск. ф.10,18 52640 53510 870 1 870 40 0.4 НН 67840468

Астраха тамож Царев. ф.10,18 25134 25760 626 40 25040 1163 0.4 НН 3006136

АМДК Царевская ф.10, 18 3403.58 3425.68 22.1 1200 26520 2309 6.0 СН 2 61470

ООО «Вега» Началов. ф.9, 14 53140 53376 236 1 236 11 0.4 НН 53855403022

п/х УД 249/2 Началов. ф.9 ,14 104072 106232 2160 1 2160 100 0.4 НН 279882

в/ч 15535 Резиновая ф. 209 26482 26907 425 20 8500 395 0.4 НН 5383570251

Артемовец Интернац. ф.9 5092 5092 0 30 0 0 0.4 НН 802688

«Артемовец»Интернац. ф.9 12243 12243 0 1 0 0 0.4 НН 68313

Склад «Тро-ка»Лесн. Нов ф209 440508 448245 7737 6 46422 4042 6.0 СН 2 59004

МУП "Недвижимость" 14869 14869 0 1 0 0 0.4 НН 624902

ОАО «ТЭЦ Севе» Лес.Нов ф209 13473 13743 270 1 270 13 0.4 НН 5.4436E+10

ГК "Строитель" Лесн. Новая ф.6 18608 24744 6136 1 6136 285 0.4 НН ОО1771

ГК  № 32 Городск. ф.613 37463 38280 817 1 817 38 0.4 НН 432503

в/ч 40272 п/ст Городская ф.613 92268 93468 1200 1 1200 56 0.4 НН 10334

ГК  «Волна» Северная ф.616 74300 76125 1825 1 1825 85 0.4 НН 5.3856E+10

ЧП Ляпина Е.А. Кировская ф.2 125080 125858 778 1 778 36 0.4 НН 5.3855E+10

ООО ПКФ "Алексей" 222300 226300 4000 1 4000 186 0.4 НН 7.0903E+10

МУП "Уют" 74870 76356 1486 1 1486 69 0.4 НН 747879

ЧП Головащенко 98211.8 101025.8 2814 1 2814 131 0.4 НН 67824539

ООО ПКФ "ВЭСТ Строй" 574.5 574.5 0 50 0 0 0.4 НН 8.0603E+10

МУП "Коммунстройсервис" 38528 38528 0 1 0 0 0.4 НН 71014002129

ОО "Альянс"п/ст "Северная" 1259 1272.6 13.6 40 544 25 0.4 НН 80901989940

ОО "Альянс"п/ст "Северная" 1724.2 1812.1 87.9 40 3516 163 0.4 НН 80901989506

ТСЖ "Рай город" 22297 22956 659 40 26360 1225 0.4 НН 6.1204E+10

ОАО "Газораспределение" п/ст КирТП 630 326 346 20 1 20 1 0.4 ННОО7791033070080

ООО ПКФ Фалкон псЦаревс ТП 478 361 521 160 1 160 7 0.4 ННОО7882048008981

Трус. Военкомат п/с Трус. ТП 111 0 0 0 30 0 0 0.4 ННОО9072038002652

Итого 165455 10650

Итого СН 2 72942 6352

Итого НН 92513 4298

Собственные и хоз. нужды 3626352

Нормативные потери в сетях %

СН 2   8,01%  

НН   4,44%

Фактические потери эл.энергии в сети

СН 2 6352 2822 Сов. 3530 Трусово

НН 4298 3962 Сов. 336 Трусово

Заказчик Исполнитель

_______________/ ______________ ______________ А.А. Павлушкин.



Приложение № 11

к договору № 343 от 23.12.2010 г.

Утверждаю Согласовано Утверждаю

Филиал ОАО "МРСК Юга"-"Астраханьэнерго" ОАО «Астраханская энергосбытовая компания» МУП г. Астрахани "Астрводоканал"

Зам. .директора по экономике и финансам И.о. генерального директора

_____________ И.Б. Анашкина _____________ А.Н. Долганов. ______________И.В. Лубенко

"Сводная ведомость объемов передачи электроэнергии 

потребителям ГП (ЭСО)"

                                       за апрель 2012 г. сетевой организации

МУП г. Астрахани «Астрводоканал»

«Приём»

Наименование потребителя (смежной 

сетевой организации) и точки 

присоединения

Показания 

приборов 

учета на 

01.04.12 г.

Показания 

приборов учета 

на    01.05.12 г. Разность РК

Расход 

по 

счетчика

м

Потери 

квт.час

Напряже

ние Тариф

№ 

расчетного 

счетчика

ВОС ф. 5 3033415 3033415 0 1 0 6.0 СН 2 6971823

ВОС ф. 13 8757434 8845596 88162 1 88162 6.0 СН 2 6971897

Водозабор ф. 5 5669280 5747146 77866 1 77866 6.0 СН 2 6971836

Водозабор ф. 13 467531 467531 0 1 0 6.0 СН 2 6971852

ЛОСВ 0

п/ст  Северная ф. 609 2480 2480 0 4800 0 6.0 СН 2 26291

п/ст Прогресс ф. 20 1639 1710 71 7200 511200 6.0 СН 2 1118898

п/ст Прогресс ф. 17 1895.1 1895.1 0 7200 0 6.0 СН 2 1118874

п/ст Стекловолокно ф.6, 9292.5 9323.5 31 4800 148800 6.0 СН 2 284194

п/ст Стекловолокно ф. 28 4812 4834.5 22.5 4800 108000 6.0 СН 2 284193

п/ст ГРЭС ф.10 6630.3 6750 119.7 4800 574560 6.0 СН 2 284192

СОСК 0 0

п/ст Началовская ф. 9 2210.79 2255.49 44.7 7200 321840 6.0 СН 2 26350

п/ст Началовская ф. 14 4055 4070 15 7200 108000 6.0 СН 2 26078

ЮОСК 0 0

п/ст Царевская ф. 613 2845.36 2874.66 29.3 7200 210960 6.0 СН 2 371911

п/ст Царевская ф. 616 35.62 80.96 45.34 7200 326448 6.0 СН 2 97682

База Водоканал ТП 676              15891 15891 0 120 0 0.4 НН 51023518

п/ст Восточная ф. 16,11 17230 17700 470 120 56400 0.4 НН 40022733

КНС 17 п/ст Царевская ТП 478 401 408.4 7.4 1200 8880 0.4 НН О3399962

ф.619 42.83 80.33 37.5 1200 45000 0.4 НН О5369600

КНС 21 п/ст Северная ф. 612 6640 6776 136 120 16320 0.4 НН 7.04E+10

п/ст Северная ф. 616 8055 8213 158 120 18960 0.4 НН 7.0308E+10

КНС 29 п/ст Городская ф. 608 9600 9600 0 60 0 0.4 НН 8014335454

п/ст Городская ф.615 11415 11685 270 60 16200 0.4 НН 4Д015964

КНС 31  п/ст Кировская ф.2 4718 4718 0 60 0 0.4 НН 7.0801E+10

п/ст Кировская ф.4 4402 4509 107 60 6420 0.4 НН 7080140578

ПОСВ 1

п/ст Трусовская ТП 111 5498 5578 80 2400 192000 6.0 СН 2 38094585

ф.14; ТП 267 ф. 21 1595 1596 1 1200 1200 6.0 СН 2 3564728

ПОСВ 2 0 0 6.0 СН 2

п/ст Резиновая ф. 11 657 675 18 7200 129600 6.0 СН 2 3463136

п/ст Лесная Новая ф. 412 14.89 14.89 0 3600 0 6.0 СН 2 О9260374

п/ст Резиновая ф. 11 резерв 12.27 12.27 0 7200 0 СН 2 О7957351

ПОСК 1 0 0 6.0 СН 2

Первый заместитель генерального директора



п/си Интернацион. ф. 16 3750 3785 35 3600 126000 6.0 СН 2 3NО28615

п/ст Интернацион. ф. 9 303.99 303.99 0 2400 0 6.0 СН 2 53326

ПОСК 2 0

п/ст Лесная Новая ф. 209 ср. 19735 19735 0 6 0 6.0 СН 2 53445

п/ст Лесная Новая ф. 209 ср. 593058 604730 11672 6 70032 6.0 СН 2 53473

3162848

«Отдача»  потребителям ГП/ЭСО

Централ РП 15/1 Прогр. ф.20 2753 2753 0 4800 0 0 6.0 СН 2 284230

ЦентральнРП 15/2 Прогр. ф.17 3524.7 3524.7 0 4800 0 0 6.0 СН 2 26667

Коттеджи А.О. Стеклов. ф.6,28 395775 400111 4336 1 4336 201 0.4 НН 53003412

Астраха порт Царевск. ф.10,18 53510 53826 316 1 316 15 0.4 НН 67840468

Астраха тамож Царев. ф.10,18 25760 26166 406 40 16240 755 0.4 НН 3006136

АМДК Царевская ф.10, 18 3425.68 3448.78 23.1 1200 27720 2414 6.0 СН 2 61470

ООО «Вега» Началов. ф.9, 14 53376 53610 234 1 234 11 0.4 НН 53855403022

п/х УД 249/2 Началов. ф.9 ,14 106232 107105 873 1 873 41 0.4 НН 279882

в/ч 15535 Резиновая ф. 209 26907 27131 224 20 4480 208 0.4 НН 5383570251

Артемовец Интернац. ф.9 5092 5173 81 30 2430 113 0.4 НН 802688

«Артемовец»Интернац. ф.9 12243 12495 252 1 252 12 0.4 НН 68313

Склад «Тро-ка»Лесн. Нов ф209 448245 450848 2603 6 15618 1360 6.0 СН 2 59004

МУП "Недвижимость" 14869 14869 0 1 0 0 0.4 НН 624902

ОАО «ТЭЦ Севе» Лес.Нов ф209 13743 14043 300 1 300 14 0.4 НН 5.4436E+10

ГК "Строитель" Лесн. Новая ф.6 24744 28666 3922 1 3922 182 0.4 НН ОО1771

ГК  № 32 Городск. ф.613 38280 38673 393 1 393 18 0.4 НН 432503

в/ч 40272 п/ст Городская ф.613 93468 94768 1300 1 1300 60 0.4 НН 10334

ГК  «Волна» Северная ф.616 76125 76766 641 1 641 30 0.4 НН 5.3856E+10

ЧП Ляпина Е.А. Кировская ф.2 125858 125858 0 1 0 0 0.4 НН 5.3855E+10

ООО ПКФ "Алексей" 226300 230300 4000 1 4000 186 0.4 НН 7.0903E+10

МУП "Уют" 76356 77280 924 1 924 43 0.4 НН 747879

ЧП Головащенко 101025.8 103942.8 2917 1 2917 136 0.4 НН 67824539

ООО ПКФ "ВЭСТ Строй" 574.5 574.5 0 50 0 0 0.4 НН 8.0603E+10

МУП "Коммунстройсервис" 38528 38528 0 1 0 0 0.4 НН 71014002129

ОО "Альянс"п/ст "Северная" 1272.6 1403.9 131.3 40 5252 244 0.4 НН 80901989940

ОО "Альянс"п/ст "Северная" 1812.1 1934.8 122.7 40 4908 228 0.4 НН 80901989506

ТСЖ "Рай город" 22956 23416 460 40 18400 855 0.4 НН 6.1204E+10

ОАО "Газораспределение" п/ст КирТП 630 346 385 39 1 39 2 0.4 ННОО7791033070080

ООО ПКФ Фалкон псЦаревс ТП 478 521 521 0 1 0 0 0.4 ННОО7882048008981

Трус. Военкомат п/с Трус. ТП 111 0 0 0 30 0 0 0.4 ННОО9072038002652

Итого 115495 7127

Итого СН 2 43338 3774

Итого НН 72157 3353

Собственные и хоз. нужды 3040226

Нормативные потери в сетях %

СН 2   8,01%  

НН   4,44%

Фактические потери эл.энергии в сети

СН 2 3774 2822 Сов. 952 Трусово

НН 3353 3017 Сов. 336 Трусово

Заказчик Исполнитель

_______________/ ______________ ______________ А.А. Медведев.



Приложение № 11

к договору № 343 от 23.12.2010 г.

Утверждаю Согласовано Утверждаю

Филиал ОАО "МРСК Юга"-"Астраханьэнерго" ОАО «Астраханская энергосбытовая компания»МУП г. Астрахани "Астрводоканал"

Зам. .директора по развитию и реализации услуг И.о. генерального директора

_____________ С.Л. Серебренников _____________ А.Н. Долганов. ______________И.В. Лубенко

"Сводная ведомость объемов передачи электроэнергии 

потребителям ГП (ЭСО)"

                                       за май 2012 г. сетевой организации

МУП г. Астрахани «Астрводоканал»

«Приём»

Наименование потребителя (смежной 

сетевой организации) и точки 

присоединения

Показания 

приборов 

учета на 

01.05.12 г.

Показания 

приборов 

учета на    

01.06.12 г. Разность РК

Расход 

по 

счетчика

м

Потери 

квт.час

Напряже

ние Тариф

№ 

расчетного 

счетчика

ВОС ф. 5 3033415 3033415 0 1 0 6.0 СН 2 6971823

ВОС ф. 13 8845596 8943941 98345 1 98345 6.0 СН 2 6971897

Водозабор ф. 5 5747146 5858823 111677 1 111677 6.0 СН 2 6971836

Водозабор ф. 13 467531 467531 0 1 0 6.0 СН 2 6971852

ЛОСВ 0

п/ст  Северная ф. 609 2480 2480 0 4800 0 6.0 СН 2 26291

п/ст Прогресс ф. 20 1710 1761.5 51.5 7200 370800 6.0 СН 2 1118898

п/ст Прогресс ф. 17 1895.1 1895.1 0 7200 0 6.0 СН 2 1118874

п/ст Стекловолокно ф.6, 9323.5 9393.1 69.6 4800 334080 6.0 СН 2 284194

п/ст Стекловолокно ф. 28 4834.5 4878.5 44 4800 211200 6.0 СН 2 284193

п/ст ГРЭС ф.10 6750 6829.5 79.5 4800 381600 6.0 СН 2 284192

СОСК 0 0

п/ст Началовская ф. 9 2255.49 2295.09 39.6 7200 285120 6.0 СН 2 26350

п/ст Началовская ф. 14 4070 4081 11 7200 79200 6.0 СН 2 26078

ЮОСК 0 0

п/ст Царевская ф. 613 2874.66 2928.36 53.7 7200 386640 6.0 СН 2 371911

п/ст Царевская ф. 616 80.96 117.36 36.4 7200 262080 6.0 СН 2 97682

База Водоканал ТП 676              15891 15960 69 120 8280 0.4 НН 51023518

п/ст Восточная ф. 16,11 17700 18095 395 120 47400 0.4 НН 40022733

КНС 17 п/ст Царевская ТП 478 408.4 415.4 7 1200 8400 0.4 НН О3399962

ф.619 80.33 123.33 43 1200 51600 0.4 НН О5369600

КНС 21 п/ст Северная ф. 612 6776 6919 143 120 17160 0.4 НН 7.04E+10

п/ст Северная ф. 616 8213 8380 167 120 20040 0.4 НН 7.031E+10

КНС 29 п/ст Городская ф. 608 9600 9670 70 60 4200 0.4 НН 8.014E+09

п/ст Городская ф.615 11685 11830 145 60 8700 0.4 НН 4Д015964

КНС 31  п/ст Кировская ф.2 4718 4718 0 60 0 0.4 НН 7.08E+10

п/ст Кировская ф.4 4509 4605 96 60 5760 0.4 НН 7.08E+09

ПОСВ 1

п/ст Трусовская ТП 111 5578 5718 140 2400 336000 6.0 СН 2 38094585

ф.14; ТП 267 ф. 21 1596 1606 10 1200 12000 6.0 СН 2 3564728

ПОСВ 2 0 0 6.0 СН 2

п/ст Резиновая ф. 11 675 698 23 7200 165600 6.0 СН 2 3463136

п/ст Лесная Новая ф. 412 14.89 14.89 0 3600 0 6.0 СН 2 О9260374

п/ст Резиновая ф. 11 резерв 12.27 12.27 0 7200 0 6.0 СН 2 О7957351

п/ст Лесная Новая ф. 412 0 2.8 2.8 3600 10080 6.0 СН 2 О7443593

ПОСК 1 0 0 6.0 СН 2

п/си Интернацион. ф. 16 3785 3826 41 3600 147600 6.0 СН 2 3NО28615

Первый заместитель генерального директора



п/ст Интернацион. ф. 9 303.99 303.99 0 2400 0 6.0 СН 2 53326

ПОСК 2 0

п/ст Лесная Новая ф. 209 ср. 19735 19735 0 6 0 6.0 СН 2 53445

п/ст Лесная Новая ф. 209 ср. 604730 604730 0 6 0 6.0 СН 2 53473

п/ст Лесная Новая ф. 209 ср. 0.1 14.06 13.96 1200 16752 6.0 СН 2ОО9154050000371

п/ст Лесная Новая ф. 209 ср. 0 0.3 0.3 1200 360 6.0 СН 2ОО9154050000366

3380674

«Отдача»  потребителям ГП/ЭСО

Централ РП 15/1 Прогр. ф.20 2753 2753 0 4800 0 0 6.0 СН 2 284230

ЦентральнРП 15/2 Прогр. ф.17 3524.7 3524.7 0 4800 0 0 6.0 СН 2 26667

Коттеджи А.О. Стеклов. ф.6,28 400111 404511 4400 1 4400 204 0.4 НН 53003412

Астраха порт Царевск. ф.10,18 53826 54005 179 1 179 8 0.4 НН 67840468

Астраха тамож Царев. ф.10,18 26166 26490 324 40 12960 602 0.4 НН 3006136

АМДК Царевская ф.10, 18 3448.78 3480.18 31.4 1200 37680 3281 6.0 СН 2 61470

ООО «Вега» Началов. ф.9, 14 53610 53840 230 1 230 11 0.4 НН 53855403022

п/х УД 249/2 Началов. ф.9 ,14 107105 107510 405 1 405 19 0.4 НН 279882

в/ч 15535 Резиновая ф. 209 27131 27253 122 20 2440 113 0.4 НН 5.384E+09

Артемовец Интернац. ф.9 5173 5324 151 30 4530 210 0.4 НН 802688

«Артемовец»Интернац. ф.9 12495 13000 505 1 505 23 0.4 НН 68313

Склад «Тро-ка»Лесн. Нов ф209 450848 453272 2424 6 14544 1266 6.0 СН 2 59004

МУП "Недвижимость" 14869 14869 0 1 0 0 0.4 НН 624902

ОАО «ТЭЦ Севе» Лес.Нов ф209 14043 14043 0 1 0 0 0.4 НН 5.444E+10

ГК "Строитель" Лесн. Новая ф.6 28666 32666 4000 1 4000 186 0.4 НН ОО1771

ГК  № 32 Городск. ф.613 38673 39120 447 1 447 21 0.4 НН 432503

в/ч 40272 п/ст Городская ф.613 94768 95768 1000 1 1000 46 0.4 НН 10334

ГК  «Волна» Северная ф.616 76766 77082 316 1 316 15 0.4 НН 5.386E+10

ЧП Ляпина Е.А. Кировская ф.2 125858 126708 850 1 850 39 0.4 НН 5.386E+10

ООО ПКФ "Алексей" 230300 234300 4000 1 4000 186 0.4 НН 7.09E+10

МУП "Уют" 77280 78077 797 1 797 37 0.4 НН 747879

ЧП Головащенко 103942.8 107101.8 3159 1 3159 147 0.4 НН 67824539

ООО ПКФ "ВЭСТ Строй" 574.5 574.5 0 50 0 0 0.4 НН 8.06E+10

МУП "Коммунстройсервис" 38528 39368 840 1 840 39 0.4 НН 71014002129

ОО "Альянс"п/ст "Северная" 1403.9 1557.2 153.3 40 6132 285 0.4 НН 80901989940

ОО "Альянс"п/ст "Северная" 1934.8 2045.7 110.9 40 4436 206 0.4 НН 80901989506

ТСЖ "Рай город" 23416 23908 492 40 19680 914 0.4 НН 6.12E+10

ОАО "Газораспределение" п/ст КирТП 630 385 403 18 1 18 1 0.4 ННОО7791033070080

ООО ПКФ Фалкон псЦаревс ТП 478 521 521 0 1 0 0 0.4 ННОО7882048008981

Трус. Военкомат п/с Трус. ТП 111 0 0 0 30 0 0 0.4 ННОО9072038002652

Итого 123548 7861

Итого СН 2 52224 4547

Итого НН 71324 3314

Собственные и хоз. нужды 3249265

Нормативные потери в сетях %

СН 2   8,01%  

НН   4,44%

Фактические потери эл.энергии в сети

СН 2 4547 2822 Сов. 1725 Трусово

НН 3314 2978 Сов. 336 Трусово

Заказчик Исполнитель

_______________/ ______________ ______________ А.А. Медведев.



Приложение № 11

к договору № 343 от 23.12.2010 г.

Утверждаю Согласовано Утверждаю

Филиал ОАО "МРСК Юга"-"Астраханьэнерго" ОАО «Астраханская энергосбытовая компания»МУП г. Астрахани "Астрводоканал"

Зам. .директора по развитию и реализации услуг И.о. генерального директора

_____________ С.Л. Серебренников _____________ А.Н. Долганов. ______________И.В. Лубенко

"Сводная ведомость объемов передачи электроэнергии 

потребителям ГП (ЭСО)"

                                       за июнь 2012 г. сетевой организации

МУП г. Астрахани «Астрводоканал»

«Приём»

Наименование потребителя (смежной сетевой 

организации) и точки присоединения

Показания 

приборов 

учета на 

01.06.12 г.

Показания 

приборов 

учета на    

01.07.12 г. Разность РК

Расход по 

счетчикам

Потери 

квт.час

Напряже

ние Тариф

№ 

расчетного 

счетчика

ВОС ф. 5 3033415 3033415 0 1 0 6.0 СН 2 6971823

ВОС ф. 13 8943941 9051005 107064 1 107064 6.0 СН 2 6971897

Водозабор ф. 5 5858823 5990477 131654 1 131654 6.0 СН 2 6971836

Водозабор ф. 13 467531 467531 0 1 0 6.0 СН 2 6971852

ЛОСВ 0

п/ст  Северная ф. 609 2480 2480 0 4800 0 6.0 СН 2 26291

п/ст Прогресс ф. 20 1761.5 1825.5 64 7200 460800 6.0 СН 2 1118898

п/ст Прогресс ф. 17 1895.1 1895.1 0 7200 0 6.0 СН 2 1118874

п/ст Стекловолокно ф.6, 9393.1 9439.1 46 4800 220800 6.0 СН 2 284194

п/ст Стекловолокно ф. 28 4878.5 4961.5 83 4800 398400 6.0 СН 2 284193

п/ст ГРЭС ф.10 6829.5 6919 89.5 4800 429600 6.0 СН 2 284192

СОСК 0 0

п/ст Началовская ф. 9 2295.09 2334.09 39 7200 280800 6.0 СН 2 26350

п/ст Началовская ф. 14 4081 4092 11 7200 79200 6.0 СН 2 26078

ЮОСК 0 0

п/ст Царевская ф. 613 2928.36 2979.86 51.5 7200 370800 6.0 СН 2 371911

п/ст Царевская ф. 616 117.36 147.86 30.5 7200 219600 6.0 СН 2 97682

База Водоканал ТП 676              15960 16498 538 120 64560 0.4 НН 51023518

п/ст Восточная ф. 16,11 18095 18095 0 120 0 0.4 НН 40022733

КНС 17 п/ст Царевская ТП 478 415.4 450 34.6 1200 41520 0.4 НН О3399962

ф.619 123.33 132.53 9.2 1200 11040 0.4 НН О5369600

КНС 21 п/ст Северная ф. 612 6919 7070 151 120 18120 0.4 НН 7.04E+10

п/ст Северная ф. 616 8380 8596 216 120 25920 0.4 НН 7.031E+10

КНС 29 п/ст Городская ф. 608 9670 9800 130 60 7800 0.4 НН 8.014E+09

п/ст Городская ф.615 11830 11915 85 60 5100 0.4 НН 4Д015964

КНС 31  п/ст Кировская ф.2 4718 4745 27 60 1620 0.4 НН 7.08E+10

п/ст Кировская ф.4 4605 4658 53 60 3180 0.4 НН 7.08E+09

ПОСВ 1

п/ст Трусовская ТП 111 5718 5857 139 2400 333600 6.0 СН 2 38094585

ф.14; ТП 267 ф. 21 1606 1606 0 1200 0 6.0 СН 2 3564728

ПОСВ 2 0 0 6.0 СН 2

п/ст Резиновая ф. 11 698 724 26 7200 187200 6.0 СН 2 3463136

п/ст Лесная Новая ф. 412 14.89 15.65 0.76 3600 2736 6.0 СН 2 О9260374

п/ст Резиновая ф. 11 резерв 12.27 12.27 0 7200 0 6.0 СН 2 О7957351

п/ст Лесная Новая ф. 412 2.8 2.8 0 3600 0 6.0 СН 2 О7443593

Первый заместитель генерального директора



ПОСК 1 0 0 6.0 СН 2

п/си Интернацион. ф. 16 3826 3863 37 3600 133200 6.0 СН 2 3NО28615

п/ст Интернацион. ф. 9 303.99 303.99 0 2400 0 6.0 СН 2 53326

ПОСК 2 0

п/ст Лесная Новая ф. 209 ср. 14.06 73.16 59.1 1200 70920 6.0 СН 2ОО9154050000371

п/ст Лесная Новая ф. 209 ср. 0.3 0.5 0.2 1200 240 6.0 СН 2ОО9154050000366

3605474

«Отдача»  потребителям ГП/ЭСО

Централ РП 15/1 Прогр. ф.20 2753 2753 0 4800 0 0 6.0 СН 2 284230

ЦентральнРП 15/2 Прогр. ф.17 3524.7 3524.7 0 4800 0 0 6.0 СН 2 26667

Коттеджи А.О. Стеклов. ф.6,28 404511 408020 3509 1 3509 163 0.4 НН 53003412

Астраха порт Царевск. ф.10,18 54005 54132 127 1 127 6 0.4 НН 67840468

Астраха тамож Царев. ф.10,18 26490 26847 357 40 14280 663 0.4 НН 3006136

АМДК Царевская ф.10, 18 3480.18 3511.78 31.6 1200 37920 3302 6.0 СН 2 61470

ООО «Вега» Началов. ф.9, 14 53840 54035 195 1 195 9 0.4 НН 53855403022

п/х УД 249/2 Началов. ф.9 ,14 107510 107930 420 1 420 20 0.4 НН 279882

в/ч 15535 Резиновая ф. 209 27253 27345 92 20 1840 85 0.4 НН 5.384E+09

Артемовец Интернац. ф.9 5324 5499 175 30 5250 244 0.4 НН 802688

«Артемовец»Интернац. ф.9 13000 13313 313 1 313 15 0.4 НН 68313

Склад «Тро-ка»Лесн. Нов ф209 453272 455485 2213 6 13278 1156 6.0 СН 2 59004

МУП "Недвижимость" 14869 14869 0 1 0 0 0.4 НН 624902

ОАО «ТЭЦ Севе» Лес.Нов ф209 14043 14043 0 1 0 0 0.4 НН 5.444E+10

ГК "Строитель" Лесн. Новая ф.6 32666 37016 4350 1 4350 202 0.4 НН ОО1771

ГК  № 32 Городск. ф.613 39120 39600 480 1 480 22 0.4 НН 432503

в/ч 40272 п/ст Городская ф.613 95768 96968 1200 1 1200 56 0.4 НН 10334

ГК  «Волна» Северная ф.616 77082 77412 330 1 330 15 0.4 НН 5.386E+10

ЧП Ляпина Е.А. Кировская ф.2 126708 128325 1617 1 1617 75 0.4 НН 5.386E+10

ООО ПКФ "Алексей" 234300 238300 4000 1 4000 186 0.4 НН 7.09E+10

МУП "Уют" 78077 79095 1018 1 1018 47 0.4 НН 747879

ЧП Головащенко 107101.8 110616.8 3515 1 3515 163 0.4 НН 67824539

ООО ПКФ "ВЭСТ Строй" 574.5 574.5 0 50 0 0 0.4 НН 8.06E+10

МУП "Коммунстройсервис" 39368 40433 1065 1 1065 49 0.4 НН 71014002129

ОО "Альянс"п/ст "Северная" 1557.2 1748.3 191.1 40 7644 355 0.4 НН 80901989940

ОО "Альянс"п/ст "Северная" 2045.7 2174.1 128.4 40 5136 239 0.4 НН 80901989506

ТСЖ "Рай город" 23908 24569 661 40 26440 1228 0.4 НН 6.12E+10

ОАО "Газораспределение" п/ст КирТП 630 403 424 21 1 21 1 0.4 ННОО7791033070080

ООО ПКФ Фалкон псЦаревс ТП 478 521 665 144 1 144 7 0.4 ННОО7882048008981

Трус. Военкомат п/с Трус. ТП 111 0 0 0 30 0 0 0.4 ННОО9072038002652

Итого 134092 8310

Итого СН 2 51198 4458

Итого НН 82894 3852

Собственные и хоз. нужды 3463072

Нормативные потери в сетях %

СН 2   8,01%  

НН   4,44%

Фактические потери эл.энергии в сети

СН 2 4458 2822 Сов. 1636 Трусово

НН 3852 3516 Сов. 336 Трусово

Заказчик Исполнитель

_______________/ ______________ ______________ А.А. Медведев.


